

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG998072
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-19T22:07:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-015 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 GUADALAJARA
 PERIFERICO SUR 5890 C3
 ARTESANOS C.P. 45590
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3958	81018	79709	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	518 V	935	028	P	786270016001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	30	1,144.19		22			892.47	26,774.10
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,774.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,283.86														
#Error														
MR 01472	7501943482029	KIMTEX ROLLO	717	1	HS	C	100	1,144.19		22			892.47	89,247.00
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 89,247.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,279.52														
#Error														
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	50	764.32	131847	32.37+22			403.19	20,159.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 20,159.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,225.52														
#Error														
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	136	604.44	131847	33.44+22			313.81	42,678.16
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 42,678.16, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,828.50														
#Error														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	200	538.43	131847	38.62+22			257.79	51,558.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 51,558.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,249.28														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													516	230,416.76
276223													23.022 KILOS	
														TOTAL IVA 16: 36,866.68
														TOTAL VENTA: 267,283.44

(DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 44/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

,

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG998072
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-07-19T22:07:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-015 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 GUADALAJARA
PERIFERICO SUR 5890 C3
ARTESANOS C.P. 45590
TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3958	81018	79709	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	518 V	935	028	P	786270016001

FOLIO FISCAL: 77757B0F-C914-47DF-BF1F-C3D3ADB58EF1

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ZRGjRnQb0mu8IBWgui7Le/j38x2TgoYO95xUQFkM4GI12w0i3tP4J0FFnt9aGKPjFtzuR9oHJTco0gBuEP4q5TOC21LPiqzYMZEBJbX7vYSZ2WNjxJ9ISanbTw6BIBEGhDK
+8NINmFKItOZqMYmm0TvkdvL2p2v5cDxoGXDROnxcRZiGV8VlJJecnrRa3fQA53qZclMhDZTTUgh608gE
+W0cJXAWk2KQV/rZTZohy92GRKe/HXiP3bEoUk9mwV4QchPUOKgov473Z3o5Sh6QeSmZ8CatqHICLF+5MHcoJGbegH818DKfWdKnP77vohJWStk14k0PlqDiJlZwDn2og==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

3xMX2is
+VDipyzKv2itZto/gn0DX/5TsAhp5Vi5nchJteiB0gA1lJsxJfZYA79UuWxUvlGuaAZzzjKdsHB3+4hlnjUFMkErmgnizfZSBpWsojB7gIfsy03yeCWy9RtVLntSpDXl0rCB68a3gR6EVz41jVdqTxi
j5kKEmXyALIKBEDescF6pgMTkGPYIpfBQ+TWYSaFlUNwDj3dLqX0Jks16Gw8aI8i+rxYZ4NUE6imojLe061XuUhf65L0If5w3ai5rImZIns29hy/VgVRCgdeQbHr8IH5uDmHxhqflh56x
+kTVA97Gb8PFs1hJbFpOXM19coQFz61iyp05Y053g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|77757B0F-C914-47DF-BF1F-C3D3ADB58EF1|2022-07-19T22:10:02|EEL961104G96|

ZRGjRnQb0mu8IBWgui7Le/j38x2TgoYO95xUQFkM4GI12w0i3tP4J0FFnt9aGKPjFtzuR9oHJTco0gBuEP4q5TOC21LPiqzYMZEBJbX7vYSZ2WNjxJ9ISanbTw6BIBEGhDK

+8NINmFKItOZqMYmm0TvkdvL2p2v5cDxoGXDROnxcRZiGV8VlJJecnrRa3fQA53qZclMhDZTTUgh608gE

+W0cJXAWk2KQV/rZTZohy92GRKe/HXiP3bEoUk9mwV4QchPUOKgov473Z3o5Sh6QeSmZ8CatqHICLF+5MHcoJGbegH818DKfWdKnP77vohJWStk14k0PlqDiJlZwDn2og==|
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-19T22:10:02

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 138823

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

